- 1 -

平成30年９月５日

各  位

社 名 ジューテックホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 足立 建一郎

（コード番号：３１５７ 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長 畠山 暁

（TEL ０３－３４３３－１３１０）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社ベニア商会の平成30年６月期の

決算内容について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の名称等

（１）名称        株式会社ベニア商会

（２）所在地       東京都大田区下丸子四丁目２７番１号

（３）代表者の氏名    代表取締役 足立建一郎

（４）事業の内容     有価証券の保有・管理

（５）資本金       59百万円

（６）議決権被所有割合  27.27％（平成30年３月31日現在）

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況
（１）所有者別状況

（平成30年６月30日現在）

区分

株式の状況

備考 政府及び
地方公共

団体
金融機関

金融商品
取引業者

その他の
法人

外国
法人等

外国法人
等のうち

個人

個人
その他

計

株主数
(人)

― ― ― ― ― ― 2 2 ―

所有株式数
(株)

― ― ― ― ― ― 68,354 68,354 ―

所有株式数
の割合(％)

― ― ― ― ― ― 100.00 100.00 ―

（２）大株主の状況

（平成30年６月30日現在）

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)
発行済株式総数に対する
所有株式数の割合(％)

足立 建一郎 東京都大田区 68,353 100.00

足立 純子 東京都大田区 1 0.00

計 ― 68,354 100.00

 - 2 -

（３）役員の状況
平成30年６月30日現在

役名及び職名 氏名
(生年月日)

略歴 所有株式数

   株

代表取締役
足 立 建一郎

(昭和32年９月24日生)
平成12年１月 代表取締役就任(現任) 68,353

３．当該親会社等の財務諸表
貸 借 対 照 表

（平成 30 年６月 30 日現在）
                                  （単位：千円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

流 動 資 産       203,062 流 動 負 債       2,553

固 定 資 産 919,187 負 債 合 計 2,553

投資その他の資産 919,187 純 資 産 の 部

  株 主 資 本 1,119,696

   資 本 金 59,284

   資 本 剰 余 金 58,343

  利 益 剰 余 金 1,002,068

  純資産の部合計 1,119,696

資 産 合 計       1,122,250 負債及び資本合計 1,122,250

損 益 計 算 書

（平成 29 年 7 月 1 日から平成 30 年 6 月 30 日まで）

                              （単位：千円）

科目 金額

売 上 高 67,461

売 上 総 利 益 67,461

販売費及び一般管理費 13,338

営 業 利 益 54,122

営 業 外 収 益 8,541

営 業 外 費 用 ―

経 常 利 益 62,664

税引前当期純利益 62,664

法人税及び住民税額 10,512

当 期 純 利 益 52,151

以上

	平成30年９月５日
	各　　位
	社名　ジューテックホールディングス株式会社
	代表者　代表取締役社長　足立　建一郎
	（コード番号：３１５７　東証第一部）
	問合せ先　　経営企画部長　畠山　暁
	（TEL ０３－３４３３－１３１０）
	非上場の親会社等の決算に関するお知らせ
	当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社ベニア商会の平成30年６月期の決算内容について、下記のとおりお知らせいたします。
	記
	１．非上場の親会社等の名称等
	（１）名称　　　　　　　 株式会社ベニア商会
	（２）所在地　　　　　　 東京都大田区下丸子四丁目２７番１号
	（３）代表者の氏名　　　 代表取締役　足立建一郎
	（４）事業の内容　　　　 有価証券の保有・管理
	（５）資本金　　　　　　 59百万円
	（６）議決権被所有割合　 27.27％（平成30年３月31日現在）
	（２）大株主の状況
	３．当該親会社等の財務諸表
	以上